公司已取得相关排污许可证，生产经营的各个厂区均依法取得政府的环评批复，已投入使用并建设完成的项目均经过环评验

收。

突发环境事件应急预案

公司按照《环保法》、《突发环境事件应急预案管理办法》和《国家突发环境事故应急预案》的相关要求，根据生产工艺、

排污环节及环境风险，制定了相应的应急预案。

环境自行监测方案

东莞捷荣技术股份有限公司   2020 年半年度报告全文

41

公司每年按照国家法律标准及各相关方要求，自行开展环境监测工作，定期委托具备资质的第三方实 施环境监测，对厂区

内污染因子进行全面监测并取得监测报告；定期对其他特定的环境因子进行检测取样。 报告期内，已委托具备资质的第三

方对所有污染源实施全面监测并取得监测报告。公司以保护生态环境为己任，遵守国家政策、法规，认真落实环境监测工作，

确保污染物达标排放。

其他应当公开的环境信息

2019年3月29日公司被东莞市生态环境局列入东莞市2019年重点排污单位名录，重点排污单位类型：土壤环境污染重点监管

单位名录，未涉及其他重点排污单位名录。

2020年4月24日公司被广东省生态环境厅列入广东省2019年重点排污单位名录，重点排污类型：土壤，未涉及其他重点排污

单位名录。

公司按照环保部门要求在东莞市环保公示网完成公司环境保护信息公开，认真完成环境信用评级数据申报、环境统计业务申

报，认真履行企业环保社会责任，接受社会监督。

其他环保相关信息

报告期内，公司认真履行社会责任，重视环保工作，并制定以“源头预防、过程处理、结果监控”为原则的内部环保管理体系

及相关制度。公司严格根据环保法律法规要求细化落实公司各项环保事务，内部定期定点专人对重点区域、重点设备进行检

测，定期对环保设施日常维护，确保环保设施运行正常，并且聘请外部检测机构不定期对相关设备设施的排放情况进行检测，

未发生过重大环保事故。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

东莞捷荣技术股份有限公司   2020 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 168,079,325 66.84%   -159,855,898 -159,855,898 8,223,427 3.27%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 10,623,025 4.22%   -3,080,536 -3,080,536 7,542,489 3.00%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 10,623,025 4.22%   -3,080,536 -3,080,536 7,542,489 3.00%

4、外资持股 157,456,300 62.61%   -156,775,362 -156,775,362 680,938 0.27%

其中：境外法人持股 156,600,000 62.27%   -156,600,000 -156,600,000 0 0.00%

   境外自然人持股 856,300 0.34%   -175,362 -175,362 680,938 0.27%

二、无限售条件股份 83,398,575 33.16%   159,855,898 159,855,898 243,254,473 96.73%

1、人民币普通股 83,398,575 33.16%   159,855,898 159,855,898 243,254,473 96.73%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 251,477,900 100.00%   0 0 251,477,900 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年3月25日，捷荣科技集团有限公司和捷荣汇盈投资管理（香港）有限公司持有的首次公开发行前已发行股份解除限

售，合计股份数量为 156,600,000.00 股。

2、2020年4月28日，公司召开第二届董事会第二十一次会议和第二届监事会第十七次会议，审议通过了《关于公司 2018 年

限制性股票激励计划第一个解锁期可解锁的议案》，本次符合解除限售条件的激励对象共计 136 人，解除限售的限制性股

票数量为 3,275,142 股。

3、公司于2020年4月28日召开第二届董事会第二十一次会议和第二届监事会第十七次会议，2020年5月29日召开2019年度股

东大会，分别决议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的2018年限制性股票的议案》，由于张家强等 6 名激励对

象离职不再符合解除限售条件，并且李辉等 3 名激励对象 2019 年度个人考核结果不符合全部解除限售的条件，公司拟回

购注销前述激励对象持有的全部或部分已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 533,138 股。

以上股份变动的原因详情参见公司于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《首次公开发行前已发行股份上市流通提

东莞捷荣技术股份有限公司   2020 年半年度报告全文